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O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da 

Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da 

Portaria n° 246/2023 torna pública as Homologações das Inscrições e Convocação para as Provas 

Escrita 2ª Fase do Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidor temporário com o 

intuito de preenchimento de vaga para Técnico Administrativo – Pedagogo, com provimento imediato, 

nos termos da Lei Municipal n° 1.774/2008 e da Lei Municipal n° 2.392/2018, no que couber e de acordo 

com as condições estabelecidas no Edital 007/2025. 

 

1. DOS RECURSOS  

 

1.1. Resultado dos recursos impetrado contra o Resultado Preliminar da 1ª Fase do Processo Seletivo 
Simplificado – Análise Curricular e Documental; 
 

CANDIDATO CPF DECISÃO 

Elâine Soares de Souza Franco 961.xxx.xxx-15 Indeferido 

Vinicius Cezar Cordeiro Ribeiro 039.xxx.xxx-21 Deferido 

 

2. DA HOMOLOGAÇÃO 

 

CARGO: PEDAGOGO 

CANDIDATO CPF 1ª Fase Situação 

Adeybson Araujo Mendes 052.xxx.xxx-48 0,0 Homologada 

Andreia Alves Vila Nova Resende 711.xxx.xxx-15 2,0 Homologada 

Angela Cristina Cardoso Barros Carlotto 793.xxx.xxx-15 2,0 Homologada 

Christyana Ferreira Pereira 021.xxx.xxx-03 0,0 Homologada 

Elâine Soares de Souza Franco 961.xxx.xxx-15 2,0 Homologada 

Eliude Fernandes da Silva Moura 985.xxx.xxx-91 2,0 Homologada 

Flávia Alves Zafanelli Deves 672.xxx.xxx-68 4,0 Homologada 

Flavia Ferreira Weiss 053.xxx.xxx-93 2,0 Homologada 

Jorlene César de Souza 009.xxx.xxx-62 3,0 Homologada 

Josefa Correia da Silva 013.xxx.xxx-02 0,0 Homologada 

Josilane Miranda dos Santos 009.xxx.xxx-98 3,0 Homologada 

Juliana Aquilea Kercher Macedo 853.xxx.xxx-91 2,0 Homologada 

Katiane Pirete da Silva Rossi 000.xxx.xxx-27 2,0 Homologada 

Kesley de Souza Leandro 001.xxx.xxx-12 1,0 Homologada 

Ludmila Lopes da Conceição Leite 049.xxx.xxx-71 2,0 Homologada 

Nayara Lopes Botelho 016xxx.xxx-48 4,0 Homologada 

Nayara Mirella Marques 072.xxx.xxx-10 2,0 Homologada 

Nelcy Martins da Silva 534.xxx.xxx-34 2,0 Homologada 

Odinelda Maria da Silva Amorim 920.xxx.xxx-72 2,0 Homologada 

Tamy Conceição de Arruda Schulz 885.xxx.xxx-53 2,0 Homologada 

Tatiane Ferreira Maracaipe 045.xxx.xxx-05 0,0 Homologada 

Vera Rosane Butzke da Rosa 555.xxx.xxx-91 2,0 Homologada 

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA 2ª FASE DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA TÉCNICO ADMINISTRATIVO – PEDAGOGO 
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Vinicius Cezar Cordeiro Ribeiro 039.xxx.xxx-21 2,0 Homologada 

 

3. DA CONVOCAÇÃO 

 

3.1. Fica convocado os candidatos abaixo relacionados para a Segunda Fase: Prova Escrita 

conforme o item 5.2, a realizar-se no dia 23/04/2025, das 08h às 12h, na Sala 202, Bloco A, na Av. 

Guanabara, esquina com a rua Engenheiro Bernardo Sayão, nº 1500, Qd. 326, Centro, Gurupi – TO, 

conforme disposto no Edital. 

 

CARGO: PEDAGOGO 

CANDIDATO CPF 

Adeybson Araujo Mendes 052.xxx.xxx-48 

Andreia Alves Vila Nova Resende 711.xxx.xxx-15 

Angela Cristina Cardoso Barros Carlotto 793.xxx.xxx-15 

Christyana Ferreira Pereira 021.xxx.xxx-03 

Elâine Soares de Souza Franco 961.xxx.xxx-15 

Eliude Fernandes da Silva Moura 985.xxx.xxx-91 

Flávia Alves Zafanelli Deves 672.xxx.xxx-68 

Flavia Ferreira Weiss 053.xxx.xxx-93 

Jorlene César de Souza 009.xxx.xxx-62 

Josefa Correia da Silva 013.xxx.xxx-02 

Josilane Miranda dos Santos  009.xxx.xxx-98 

Juliana Aquilea Kercher Macedo  853.xxx.xxx-91 

Katiane Pirete da Silva Rossi  000.xxx.xxx-27 

Kesley de Souza Leandro  001.xxx.xxx-12 

Ludmila Lopes da Conceição Leite  049.xxx.xxx-71 

Nayara Lopes Botelho  016xxx.xxx-48 

Nayara Mirella Marques  072.xxx.xxx-10 

Nelcy Martins da Silva  534.xxx.xxx-34 

Odinelda Maria da Silva Amorim  920.xxx.xxx-72 

Tamy Conceição de Arruda Schulz  885.xxx.xxx-53 

Tatiane Ferreira Maracaipe  045.xxx.xxx-05 

Vera Rosane Butzke da Rosa  555.xxx.xxx-91 

Vinicius Cezar Cordeiro Ribeiro  039.xxx.xxx-21 

 

 

Gurupi/TO, 22 de abril de 2025. 

 

 

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 

Fundação UNIRG 


